



Challenge yourself.



ALS Scandinavia AB är ett företag inom ALS Group, ett av de största uppdragslaboratorierna för kemiska analyser i världen. I Norden är vi ca 350 anställda med laboratorier i Luleå, Stockholm, Landskrona, Humlebæk, Oslo samt Helsingfors.

I Landskrona har vi ett laboratorium med fokus på läkemedelsanalyser med korta svarstider. Det gäller framförallt frisläppningsanalyser. Laboratoriet genomgår ett ständigt förbättringsarbete och genomför stora satsningar i personal, utrustning och lokaler.

Driven Gruppchef till ALS Landskrona

Om tjänsten

I rollen som gruppchef ansvarar du för produktionen och ett team med 10 laboranter. Du kommer att ansvara för den dagliga planeringen av arbetet samt jobba aktivt med att utveckla gruppen, dess rutiner och driva förbättringsarbete. Du kommer att leda arbetet för gruppen men även själv utföra laborativt arbete. I arbetsuppgifterna ingår även produktionsplanering, projektplanering och kundkontakter. Du rapporterar till Site Manager.

Egenskaper

Vi söker dig som har erfarenhet av att arbeta i en arbetsledande position.

Du har en akademisk utbildning inom naturvetenskap. För att trivas med arbetsuppgifterna bör du vara ansvarstagande, flexibel, noggrann, kvalitetsmedveten och resultatnriktad. Du förväntas ta egna initiativ samt ha en förmåga att driva arbetet självständigt och strukturerat. Du ska även ha lätt för att kommunicera och vi ser gärna att du har goda kunskaper i att tala, läsa och förstå svenska och engelska.

ALS Erbjuder

Vi erbjuder en spännande miljö med möjlighet att påverka och utvecklas i ett internationellt företag med fokus på goda värderingar, ansvarstagande och viljan att lyckas.

Arbetstiden är 37,5 timmar per vecka. Dagtid (måndag – fredag).

Tjänsten avser en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning.

Ansökan

Din ansökan vill vi ha senast den **31 januari 2022** till personal.lu@alsglobal.com

Vi önskar tillsätta tjänsten så fort som möjligt och kommer att hålla intervjuer löpande under ansökningstiden. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden är avslutad.

Ange referens **Gruppchef Landskrona** i din ansökan.

För närmare upplysningar angående tjänsten kontakta:

Anders Danielsson, Site Manager

anders.danielsson@alsglobal.com